IR

=

Gires o Nicosin

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
I° SETTORE
UFFICIO DELIBERAZIONI

DETERMINA PRESIDENZIALE Nr. 22 del 30 Agosto 2012
OGGETTO: Consiglio Comunale. Ordine del giorno aggiuntivo.
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

VISTA la propria determina Nr. 20 del 23.08.2012 di convocazione del
Consiglio Comunale per il giorno 29.08.2012 alle ore 18,30;

VISTO P’avviso di rettifica di convocazione Consiglio Comunale prot. 25388
del 24/08/2012, con il quale si comunicava che per motivi istituzionali la seduta
veniva fissata per le ore 12,00 dello stesso giorno;

VISTA Ia successiva determina Nr. 21 del 27.08.2012 con la quale & stato
aggiunto all’ordine del giorno un ulteriore argomento;

DATO ATTO:
- CHE 1 lavori sono stati rinviati al giorno successivo per mancanza di
numero legale, aggiornati al 05/09/2012 alle ore 18.30;

- CHE ¢ pervenuto un ulteriore argomento di rilevante importanza quale il
riconoscimento del debito fuori bilancio per pagamento mensilita ai
beneficiari Cantieri di Servizio;

RITENUTO dover inserire all’ordine del giorno del Consiglio Comunale
convocato per il 29.08.2012, alle ore 12,00 , rinviato per mancanza di numero

legale al 30.08.2012 alle ore 12.00, aggiornato al 05.09.2012 alle ore 18.30 il
superiore argomento;

VISTO DPart. 44 della L.r. 26/93;
VISTO I’Ord. EE.LL. Regione Siciliana

DETERMINA



di aggiungere all’ordine del giorno del Consiglio Comunale convocato per il
giorno 29 Agosto 2012, alle ore 12,00, rinviato per mancanza di numero legale
al 30.08.2012 alle ore 12.00, aggiornato al 05.09.2012 alle ore 18.30,il superiore
argomento:

7). L.r. n. 5/2005 — Cantiere di Servizio Nr. 3731222/EN/12 annualita 2012.
Riconoscimento debito fuori bilancio per pagamento ai beneficiari delle
mensilita dal 01 maggio al 26 agosto 2012, dell’ITRAP e del’INAIL.

IL PRESIDENTE DEL C.C.

ﬁﬁ‘issa Maria DI COSTA)
OUAANELS~TA




